SZKOLENIOWIEC.

WYKAZ WAZNYCH LICENCIJI
Waznos¢ licencji od daty decyzji Komisji Sportowo--Licencyjnej Polskiego Zwigzku tuczniczego
podano w kolumnie 6 wykazu.
UWAGA: brak wpisanej daty w kolumnie 6 wykazu oznacza aktualnie

brak wainej licencji szkoleniowca w PZtucz.
Nazwisko Imie. Wojewddztwo Klasa trenera l\.lumef Data d'ecy%ﬂ. d‘otycz‘acej
licencji waznosci licencji
1. 2. 3. 4. 5. 6.
Abucewicz Henryk dolnoslaskie instruktor 54, 20.03.2018.
Barakonska Milena opolskie trzecia 198. 06.04.2018.
Bartniak Bogumita tédzkie trzecia 202. 15.03.2018.
Barwinski Andrzej lubelskie druga 69. 13.04.2017.
Basciuk Jozef dolnoslaskie pierwsza 2. 27.04.2018.
Bator Sebastian Swietokrzyskie instruktor 196. 30.03.2017.
Bigos Pawet wielkopolskie trzecia 177. 28.02.2017.
Bogun Ryszard matopolskie trzecia 41. 06.04.2018.
Borowicz Jan wielkopolskie trzecia 178. 22.02.2017.
Budzik Andrzej podkarpackie trzecia 141. 29.03.2018.
Bukanski Ryszard lubuskie druga 138. 29.03.2018.
Chatupka Tomasz mazowieckie instruktor 165. 13.04.2018.
Chemicz Henryk dolnoslaskie instruktor 56. 29.11.2017
Chmielewska Beata matopolskie instruktor 27. 11.05.2018.
Chudy Piotr wielkopolskie trzecia 188. 06.04.2018.
Detka Michat Swietokrzyskie trzecia 161. brak waznej licencji
Dietrich Mariusz wielkopolskie trzecia 203. 06.04.2018.
Dolecki Szymon wielkopolskie trzecia 179. brak waznej licencji
Dudek Marta matopolskie instruktor 109. 15.03.2018.
Dusza Aneta mazowieckie trzecia 100. brak waznej licencji
Dzienis Mirostaw podlaskie trzecia 158. 20.03.2018.
Dzikowski Jerzy dolnoslaskie trzecia 105. 06.04.2018.
Elke Janusz tédzkie pierwsza 60. 28.04.2017.
Fatdzinski Maciej Swietokrzyskie trzecia 201. 09.03.2017.
Gatczyk Pawet dolnoslaskie trzecia 170. brak waznej licencji
Giedroj¢-Gurin Agnieszka pomorskie instruktor 206. 15.03.2018.
Gil Karolina dolnoslaskie trzecia 207. 30.03.2017.
Gilowski Mariusz podkarpackie trzecia 98. 09.03.2018.
Gorczyca Joanna 143. brak waznej licencji
Grunt Renata mazowieckie instruktor 103. 11.05.2018.
Gruszczynski Tomasz kujawsko-pomorskie  druga 26. 13.04.2018.
Grzelak Anna,Magdalena mazowieckie trzecia 149. 09.03.2018.
Hirszfeld Zbigniew opolskie druga 136. 05.04.2018.
Hoczek Stanistaw $lgskie instruktor 11. 15.03.2018.
Jabtonski Aleksander matopolskie mistrzowska 9. 15.03.2018.
Jabtonski Mirostaw matopolskie instruktor 110. 15.03.2018.
Janeczek Dagmara instruktor 118. brak waznej licencji
Janiszewski Ryszard wielkopolskie druga 108. 06.04.2018.
Jarecki Jacek dolnoslaskie trzecia 64. 27.04.2018.
Jasinski Wojciech mazowieckie trzecia 163. brak waznej licencji



Jaworska
Jonio

Jurzak
Jurzak
Kaczmarek
Kaleta
Kantczak
Karon
Kasprzyk
Kazmierczak
Klata

Klata
Kobylinski
Kocik

Koliski
Korfanty
Kotyrba
Kowalczyk
Kozak
Koztowski
Koztowska
Koztowska
Kraus - Abucewicz
Krupa
Kudron
Kutyta
Kwiecien
Lach

Lach

Lach

Lepa
Lesniak
Lesniak
Lesniewski
Lipiarska
tobaza
tukasiewicz
Machera
Machera
Maciaszek
Maciggowska
Malinowski
Mamcarczyk
Marcinkiewicz
Marcinkiewicz
Matwin

Matyjasiak-Kisielewska

Michalski
Mikotajczak
Mikofajczak
Mitecki
Mozer
Mozota

Izabela
Artur
Henryk
Monika
Adrianna
Krzysztof
Marek
Krzysztof
Ryszard
Anna
Aleksandra
Katarzyna
Grzegorz
Kazimierz
Wojciech
Bogustaw
Janusz
Zbigniew
Jerzy
Zbigniew
Barbara
Hanna
Gabriela
Roman
Jozef
Wiestaw
Radostaw
Barttomiej
Jan
tukasz
Rafat
Daniel
Natalia
Piotr
Karina
Adam
Piotr
Helena
Katarzyna
Jacek
Alicja
Mirostaw
Marian
Iwona
Robert
Jerzy
Dorota
Dawid
Barbara
Bohdan
Marcin
Leszek
Piotr

dolnoslaskie
dolnoslaskie
dolnoslaskie
dolnoslaskie
wielkopolskie
matopolskie
lubuskie
Swietokrzyskie
kujawsko-pomorskie
tédzkie
mazowieckie
mazowieckie
opolskie
opolskie
opolskie
podkarpackie
matopolskie
tédzkie
matopolskie
mazowieckie
mazowieckie
mazowieckie
dolnoslaskie
Slaskie
podkarpackie
podkarpackie
opolskie
Slaskie
$laskie
Slaskie
$laskie
matopolskie
matopolskie
mazowieckie
matopolskie
podkarpackie
$laskie
dolnoslaskie
dolnoslaskie
$lgskie
mazowieckie
podlaskie
matopolskie
mazowieckie
mazowieckie
tédzkie
mazowieckie
$lgskie
lubuskie
lubuskie
mazowieckie
Swietokrzyskie
dolnoslaskie

trzecia
trzecia
mistrzowska
trzecia
trzecia
trzecia
trzecia
druga
druga
trzecia
instruktor
trzecia
trzecia
pierwsza
trzecia
trzecia
trzecia
pierwsza
druga
trzecia
trzecia
trzecia
trzecia
trzecia
trzecia
trzecia
trzecia
trzecia
mistrz.
trzecia
trzecia
trzecia
trzecia
instruktor
instruktor
trzecia
trzecia
druga
trzecia
pierwsza
instruktror
trzecia
trzecia
trzecia
pierwsza
druga
trzecia
trzecia
trzecia
instruktor
trzecia
pierwsza
instruktor

113.
211.

210.
185.
152.
166.

74.
132.
175.
173.

128.
199.

29.
150.

70.

197.

63.

15.
79.
14.
45.

148.
168.

99.

146.
191.

66.

154.

212

190.
189.
204.
134.
112.
120.

40.
88.
208.
36.
44.

133.

28.
20.

129.
180.
193.

47.

151.

34.
39.

brak waznej
20.03.2018.
06.04.2018.
27.07.2017.
brak waznej
27.04.2018.
brak waznej
15.03.2018.
17.03.2017.
30.03.2017.
11.05.2018.
11.05.2018.
11.05.2018.
06.04.2018.
brak waznej
brak waznej
brak waznej
06.04.2018.
06.04.2018.
06.04.2018.
06.04.2018.
06.04.2018.
21.02.2018.
21.02.2018.
28.04.2017.
09.03.2018.
06.04.2018.
27.04.2018.
27.04.2018.
27.04.2018.
11.05.2018.
22.02.2017.
27.04.2018.
11.05.2018.
brak waznej
brak waznej
brak waznej
29.03.2018.
29.03.2018.
27.04.2018.
11.05.2018.
brak waznej
15.03.2018.
brak waznej
13.04.2018.
15.03.2018.
brak waznej
21.02.2018.
06.04.2017.
brak waznej
13.04.2018.
21.02.2018.
brak waznej

licencji

licencji

licencji

licencji
licencji
licencji

licencji
licencji
licencji

licencji

licencji

licencji

licencji

licencji



Murglin
Myszor
Nawrot
Niemiec
Niemier
Nowicka
Olejnik
Olszewski
Opatek
Oskwarek
Pacura
Paczkowski
Pajak
Palczewski
Parniewicz
Pater
Pater
Patlewicz
Patryas
Patrzatek
Paul
Pazdyka
Pieczynia

Piotrowska-Bgkata

Piotrowski
Pluta
Ptazewski
Ponikowska
Ponikowski
Poprawa
Potulski
Przepidra
Przesmycki
Pstrzoch
Puchalska
Pyk
Rabdrski
Rabdrski
Rabska
Rogalewski
Ryba

Ryba
Rzasa
Siemonska
Sieniczuk
Siuda

Siuta
Skowron
Skowron
Sobieraj
Solinski
Stanieczek
Stanieczek

Marek
Wioleta
Jacek
Ryszard
Karol
Joanna
Ryszard
Marek
Wiestaw
Kazimierz
Ryszard
Tomasz
Wiestaw
Robert
Renata
Henryk
Wojciech
Henryk
Wiktor
Michat
Jarostaw
Adam
Kinga

Natalia,Agata

Marek
Zygmunt
Piotr
Katarzyna
Arkadiusz
Justyna
Ryszard
Tomasz
Konrad
Jan
Halina
Wiktor
Lech
Leszek
Anna
Bogustaw
Jacek
Marek
Joanna
Ewa
Jacek
Marek
Wactaw
Katarzyna
Magdalena
Matgorzata
Pawet
Anna
Anna

pomorskie
matopolskie
wielkopolskie
Swietokrzyskie
wielkopolskie
zachodniopomorskie
Swietokrzyskie
lubelskie
podkarpackie
kujawsko-pomorskie
matopolskie
warminsko-mazurskie
matopolskie
$laskie
wielkopolskie
kujawsko-pomorskie
kujawsko-pomorskie
$laskie

$laskie
mazowieckie
dolnoslaskie
mazowieckie
tédzkie
mazowieckie
mazowieckie
mazowieckie
mazowieckie
Swietokrzyskie
Swietokrzyskie
tédzkie
pomorskie
Swietokrzyskie
mazowieckie
mazowieckie
podlaskie
Swietokrzyskie
dolnoslaskie
dolnoslaskie
dolnoslaskie
podlaskie
podkarpackie
podkarpackie
podkarpackie
tédzkie
podlaskie
wielkopolskie
podkarpackie
matopolskie
matopolskie
$lgskie
mazowieckie
$lgskie

$laskie

trzecia
druga
trzecia
trzecia
trzecia
trzecia
druga
instruktor
pierwsza
trzecia
mistrzowska
instruktor
trzecia
trzecia
instruktor
trzecia
trzecia
pierwsza
trzecia
trzecia
trzecia
druga
trzecia
trzecia
trzecia
druga
trzecia
instruktor
druga
trzecia
instruktor
trzecia
instruktor
instruktor
trzecia
druga
instruktor
instruktor
druga
druga
trzecia
trzecia
trzecia
druga
instruktor
instruktor
trzecia
trzecia
trzecia
trzecia
druga
trzecia
trzecia

147.
195.
181.

55.

187.

86.
53.

106.

31.
43.

137.

42.

155.
192.

67.

174.

12.

167.
145.
171.

25.

182.

93.

117.

83.
46.
209.
49.

183.
125.
162.
107.
164.
169.

52.
62.

75.
37.
156.

194.

21.
76.

140.
200.
126.
153.
139.

24.
91.
92.

27.04.2018.
15.02.2017.
20.03.2018.
brak waznej licencji
06.04.2018.
15.03.2018.
20.03.2018.
13.04.2018.
27.04.2018.
brak waznej licencji
27.04.2018.
brak waznej licencji
brak waznej licencji
brak waznej licencji
20.03.2018.
06.04.2018.
06.04.2018.
27.04.2018.
27.04.2018.
brak waznej licencji
brak waznej licencji
09.03.2018.
14.04.2018.
24.02.2017.
24.02.2017.
27.04.2018.
06.04.2018.
06.04.2018.
06.04.2018.
14.04.2018.
23.02.2018.
brak waznej licencji
13.04.2018.
13.04.2018.
brak waznej licencji
17.03.2017.
29.03.2018.
29.03.2018.
06.04.2018.
28.02.2017.
21.02.2018.
21.02.2018.
27.04.2018.
15.03.2018.
06.04.2017.
brak waznej licencji
28.04.2017.
27.04.2018.
brak waznej licencji
20.03.2018.
06.04.2018.
06.04.2018.
06.04.2018.



Stempel
Stempel
Stempel
Stolarczyk

Stryjecka-Rejmer

Szatanska
Szatanska
Szelag
Szeliga
Szukalska
Szylberg
Szymanska
Szymaniska
Szymanski
Szymczak
Sliwka
Targonski
Toczek
Trojnar
Trojnar

Trzesniewska

Trzépek
Walaszek
Walkowiak
Walkowiak

Warchatowska

Wilejto
Witek
Witosik

Wojciechowska
Wojciechowski

Wozniczko
Wréblewski
Wrzosek
Wycislik
Zapior
Zygmunt
Zarnowiecki

Elzbieta
Jan

Leszek
Jerzy

Maja
Katarzyna
Matgorzata
Marcin

Jan

Anna
Henryk
Anna
Magdalena
Wojciech
Pawet
Grzegorz
Grzegorz
Zdzistaw
Jacek
Matgorzata
Iwona
Marek, Jan
Jarostaw
Leszek
Rafat
Stanistawa
Jadwiga
Ryszard
Krzysztof
Grazyna
Andrzej
Grzegorz
Mariusz
Henryk
Dariusz
Jerzy
Ryszard
Wiktor

lubelskie
lubelskie
lubelskie
dolnoslaskie
mazowieckie
dolnoslaskie
dolnoslaskie
Slaskie
podkarpackie
Slaskie
pomorskie
tédzkie
kujawsko-pomorskie
tédzkie
podkarpackie
$laskie
mazowieckie
podkarpackie
podkarpackie
podkarpackie
mazowieckie
matopolskie
$laskie
wielkopolskie
wielkopolskie
podkarpackie
pomorskie
Slaskie
matopolskie
Slaskie

$laskie
Swietokrzyskie

podkarpackie
Slaskie
dolnoslaskie
dolnoslaskie
mazowieckie

druga
druga
instruktor
trzecia
trzecia
trzecia
trzecia
pierwsza
trzecia
instruktor
trzecia
trzecia
druga
instruktor
druga
druga
trzecia
pierwsza
trzecia
trzecia
trzecia
druga
pierwsza
trzecia
trzecia
pierwsza
trzecia
pierwsza
trzecia
trzecia
trzecia
instruktor
trzecia
trzecia
trzecia
trzecia
instruktor

16.
17.
19.

101.

87.

144.
123.

78.
32.

184.
205.

57.

127.

58.
33.

142.

23.
157.

85.
96.
172.
84.
30.
186.
65.
80.
160.
68.
13.

121.
131.

95.

176.
122.
124.
159.

89.

brak waznej
06.04.2017.
06.04.2018.
06.04.2017.
09.03.2018.
27.04.2018.
27.04.2018.
21.02.218.

09.03.2018.
15.03.2018.
23.02.2018.
brak waznej
brak waznej
15.03.2018.
brak waznej
brak waznej
20.03.2018.
21.02.2018.
06.04.2018.
06.04.2018.
21.02.2018.
15.03.2018.
02.06.2017.
06.04.2018.
06.04.2018.
09.03.2018.
brak waznej
21.02.2018.
09.06.2017.
21.02.2018.
brak waznej
09.03.2018.
brak waznej
brak waznej
15.03.2018.
brak waznej
23.06.2017.
11.05.2018.

licencji

licencji
licencji

licencji
licencji

licencji

licencji

licencji
licencji

licencji

Wykaz waznych licencji PZtucz na dzien 11 maja 2018 .



